[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 063/2022

         Requeiro ao Sr. Presidente desta Casa Leis, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Corpo de Bombeiros de Dracena/SP, solicitando-lhes as seguintes informações:
1) Quantos hidrantes estão cadastrados em Tupi Paulista/SP para operação do Corpo de Bombeiros no caso de incêndio? Se existir, enviar lista com a quantidade e locais.
2) Dos hidrantes cadastrados, existe laudo atualizados daqueles que estão aptos para funcionamento? Se sim, enviar cópia.

3) O Corpo de Bombeiros realiza a vistoria periódica destes hidrantes? Se sim, de quanto em quanto tempo? Enviar cópia da última vistoria.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 13 de maio de 2022.

José Silveira
Vereador
[image: image1.png]